123
IL
UM
IN
AÇ
ÃO
LUMINÁRIA PORTÁTIL
(a prova de explosão)

10
8
NE500M-M01
com refletor interno
NE500M
124
IL
UM
IN
AÇ
ÃO
NE500
Cabo elétrico Lâmpada Classe de Dimensões Peso (kg)
Produto Código Comprimento Potência (W) Soquete temperatura (mm) Volume
(m) Incand. PL ø A B luminária  cabo (dm3)
NE500M1CE10 10 100 11 E 27 T4 150 510 3,00 1,70 30,50
NE500M1CE20 20 100 11 E 27 T4 150 510 3,00 3,50 41,10
NE500M1CE30 30 100 11 E 27 T4 150 510 3,00 5,20 51,80
NE500M1CE40 40 100 11 E 27 T4 150 510 3,00 7,00 62,40
NE500M1CE50 50 100 11 E 27 T4 150 510 2,90 8,70 73,10
NE500M1CE10M01 10 100 11 E 27 T4 150 380 3,00 1,70 30,54
NE500M1CE20M01 20 100 11 E 27 T4 150 380 3,00 3,50 41,18
NE500M1CE30M01 30 100 11 E 27 T4 150 380 3,00 5,20 51,83
NE500M1CE40M01 40 100 11 E 27 T4 150 380 3,00 7,00 62,48
NE500M1CE50M01 50 100 11 E 27 T4 150 380 3,00 8,70 16,85
NE500S1CE10 10 100 11 E 27 T4 150 380 2,90 1,70 26,60
NE500S1CE20 20 100 11 E 27 T4 150 380 2,90 3,50 37,30
NE500S1CE30 30 100 11 E 27 T4 150 380 2,90 5,20 47,90
NE500S1CE40 40 100 11 E 27 T4 150 380 2,90 7,00 58,50
NE500S1CE50 50 100 11 E 27 T4 150 380 2,90 8,70 69,20
NE500M/M01
NE500S
MANUTENÇÃO
IMPORTANTENE500M NE500S